¹³² non *baroni* sed Nobili de Clesio.

¹³³ Non *Comitem* sed *equitem* de Madrutio.

¹³⁴ *in quel tempo*, non uno tempore, sed successivo habuit tres Cardinales.

¹³⁵ Paride Lodronio archiepiscopo salisburgensi.

di Spira, purché sua somma eccedente”. Haec Blancolinus, cuius non omnia heic recte dicta non sunt.

302. Blancolinus Vol. 1 partis secundae Chron. Veron. pag. 288 ait, quod ante an. 1228 a Veronensibus, fu ordinata una strada, che a Montebaldo conduceva, e quindi al Castello di Avio: ma questa strada a’ tempi nostri è totalmente perduta.

303. Viris illustribus Roboreti nostri accensendus ille Hieronymus Pilosus, qui obiit apud Veronam die 28 ianuarii an. 1439, fuitque die 31 tumultus apud S. Zenonem maiorem cum apparatu magno. Fuit insignis bellidux, seu capitaneus Venetorum. Petrus Zagata in Chronico Veronensi ad an. 1439 ipsum dicit *da Roveré de Trento*. Curtius¹³⁶ autem To. 3 suae Hist. pag. 27 suum civem Veronensem, *per lo consiglio, e valor del quale furono più volte conservate le genti de’ Viniziani*. Addit, quod audita eius infirmitate repentina, *furono subito da Venezia mandati dal principe e dalla Signoria i più eccellenti medici, che vi fossero per guarirlo: quodque della morte di questo valoroso cavaliere si dolsero molto i Viniziani*, et ipsius loco muneribus decorarunt eius fratrem, ac nepotem: quorum postea tandem defecerunt. De Piloso etiam Gnesottus pag. 153.

304. Gola. In charta an. 1389 reperi *Ianesum quondam Petri de Gola de Fulgarida, habitatorem Tridenti*.

305. Lagarinam Vallem ditionis, ac dioecesis Tridentinae partem Italiae conterminam, totamque ipsam Tridentinam regionem esse *nunc temporis* non in Italia, sed in Germania, inque Tirolensi Germaniae Comitatu, hic, et alibi scripsi, Todeschinoque respondens, rudi licet epistola data die 16 nov. 1781, ac relata Epistolarii mei Vol. 2, num. 248, pluribus momentis adserere, ac firmare studui. Nuper tamen, seu die 23 martii 1784 apud nob. dominum Ioannem Iosephum Volanum presbyterum ac in lyceo Tridentino publicum sacrorum canonum professorem, cui ego sane multum debitor sum, vidi epistolam aliter docentem, ac typis editam in folio num. 97 operis, cui titulus¹³⁷: *Giornale enciclopedico Tomo duodecimo dicembre 1779. In Vicenza, Con lic. de’ Sup.* apud Antonium Veronesium in 8° pag. 3, hoc modo: “Lettera di N.N. ad un amico. Amico carissimo. Treviso 15 novembre 1779. Pochi giorni sono mi fu comunicata una nuova carta geografica del Trentino, che porta questo titolo: *Tyrolis pars meridionalis, episcopatum et principatum Tridentinum continens* etc¹³⁸.”